
六 産 発 第 1 0 号   

令和３年５月２４日 

 

六ヶ所村産業協議会会員 各位 

 

 六ヶ所村産業協議会  

会 長 千田  昇  

（代表印省略） 

 

六ヶ所高校「村内企業研究会」アンケートご協力のお願い 

 

平素より当協議会の運営につきまして格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記企業研究会について、昨年度も実施しておりますアンケートについてご協力依頼がござい

ましたので、ご協力をお願いいたします。本研究会では、生徒の皆さんが各企業について理解を深め、

仕事のやりがいや働く意義を考える時間として行うため、採用・求職活動が目的ではないことから、雇

用条件等については記載しないようお願いいたします。 

つきましては、大変お忙しいところ恐縮ではございますが、別添アンケートご提出のご協力をお願い

いたします。 

なお、例年実施しております対面での「企業研究会」については、第２委員会及び六ヶ所高校との協

議により、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から例年より規模を半数以上縮小し、また形式を

変えての開催となりました。参加企業については、高校からの要望及び参加実績を踏まえ、別途ご案内

を差し上げます。本研究会は、新型コロナウイルス感染症拡大に伴う、県からの通達等により直前での

開催中止が考えられるため、あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 依頼内容 

  別添「六ヶ所高校 村内企業研修の時間用アンケート」のとおり 

２ 回答期限 

  令和３年６月１日（火） 

３ 回答方法 

  ＦＡＸもしくはＥ-mail ※提出先は、六ヶ所高校進路指導部となります。 

 

 

 

六ヶ所村産業協議会事務局 

佐々木、中村：0175-72-2111（内線 360、361） 

【問い合わせ】 

六ヶ所高校進路指導  戸来 

 TEL  0175-74-2304 FAX 0175-74-2377 

 E-mail  herai-atsushi@m05.asn.ed.jp 


